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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved rundgang i "high care"
(sliceri og pakkeri), råvaremodtagelse, laboratorium, afdeling
for fremstilling af varmrøgede produkter, lagerlokaler og
sluseområder, er følgende kontrolleret:
Hygiejne under slicning og pakning af koldrøget laks og ørred
samt, fremstilling og pakning af varmrøgede laksestykker,
hygiejnisk håndtering af restprodukter, herunder
virksomhedens sondring mellem og opbevaring af rester
(fødevarer), biprodukter og affald, temperaturer i produktions-
og lagerlokaler, personaleadfærd og hygiejnisk påklædning,
kontrol for parasitfrihed i form af erklæring for parasitfrihed i
råvarer fra Dansk havbrug, procedurer for kontrol med
fremmedlegemer (eksisterende og nye procedurer er fremlagt),
procedurer for optøning og opbevaring og sektionering af
forskellige salttyper. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold i
produktions- og lagerlokaler. Virksomheden har redegjort for
identificerede vedligeholdelsesopgaver, som bliver udført i
sommerferieperioden i "high care". (udskiftning af
vægelementer, maling/udskiftning af kabelbakker og
reparation/maling af lysninger v. ovenlysvinduer). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for kalibrering af termometre,
laboratorieudstyr (vidas) og vægte. Virksomheden har fremlagt
procedurer og vist kalibreringsattest for referencetermometer.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret løbende
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse i form af
operatørskemaer ved pakkelinier og nedskrevne registreringer
til styring af sporbarhed på primær emballage. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens system og
prøveudtagningsplan til kontrol af kim og listeria.
Virksomheden har fremlagt prøveresultater for indeværende
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år, med listeriafund i 1 produktprøve af koldrøget laks. Virksomheden har redegjort for reaktion på fund og
igangsættelse af intensiverede miljøprøver. Ingen anmærkninger.
Virksomheden opererer under 3-parts certificering og har oplyst om reaktion på "minor remarks" omkring
"opstartskontrol", ved sidste eksterne audit. Virksomheden har udarbejdet og implementerer reviderede
SSOP-procedurer. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Set eksempel på operatørinstruktion på dansk og engelsk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (økologiske laks og ørred), herunder procedurer for registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for regnskab for økologiske fødevarer, herunder procedurer for løbende registreringer
og procedurer for månedsvis balanceopgørelser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle
fødevarer ved opbevaring af økologiske laks og ørreder og tilberedning af økologiske røgvarer samt, procedurer
for transport af økologiske færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed af fødevarekontaktmateriale.
Virksomheden har vist system til sikring af intern og ekstern sporbarhed på primær emballage (folier til over- og
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underlag ved vakuumpakning og "skinpack" af fiskeprodukter).
Kontrolleret procedurer for genanvendelse og rengøring af plastbakker som anvendes til fremføring af slicede
fiskeprodukter på pakkelinien. Ingen anmærkninger.


